

خبر

جهت حضور در اردوی تیم دختران والیبال

لیست ۲۲ نفره
خمسه

مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال دختران آسیا از ۱۰ تا ۱۷ تیرماه سال ۱۴۰۲ به میزبانی چین برگزار خواهد شد و فاطمه شعبان خمسه، سرمربی تیم ایران پس از برگزاری ۳ مرحله اردوی انتخابی پیش از آغاز سال ۱۴۰۲، ۲۲ بازیکن را به نخستین اردوی آماده‌سازی این تیم دعوت کرد. هانیه مقبلی، آیتا باقری، حدیث ارفع رفیعی، زهرا نجف بیگ، یلدا جعفری، کوثر قبادی، زهرا محمدزاده، کیمیا صفری، لعیا افزونی، فهامه جولانی، عسل ولی‌پور، نگین مطبوعی، نگار ملاحسینی، تینا حیدری، نیلوفر محمدی، ستایش رضایی، کیمیا سهرابی، معصومه قدمی، یسنا آهنکوب، هستی واحدی، النما همایونی‌راد و هانیا مقبلی ۲۲ بازیکن دعوت شده به دومین اردوی این تیم هستند. اردوی دوم آماده‌سازی تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال دختران ایران از یکشنبه آینده آغاز شده و به مدت ۱۰ روز ادامه دارد.

آغاز پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال از امروز

میزبانی مدعیان از نبوغ و آویزه

مرحله پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال از امروز پنجشنبه به میزبانی شهرهای گرگان و آمل و به صورت ۳ پیروزی از ۵ بازی آغاز می‌شود. در رقابت‌های امروز شهرداری گرگان به‌عنوان تیم صدرنشین به مصاف آویزه صنعت مشهد می‌رود و کاله میزبان نبوغ اراک خواهد بود.

ذوب آهن اصفهان، مس کرمان، نفت آبادان و مهران، دیگر تیم‌های راه یافته به پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال هستند که روز جمعه ۲۵ فروردین طبق برنامه، نخستین بازی خود در مرحله یک‌چهارم نهایی را برگزار می‌کنند. در رقابت‌های این چهار تیم که روز جمعه آینده برگزار می‌شود، ذوب آهن با مس کرمان و نفت آبادان با مهران رقابت خواهند کرد.

دو رقابتی که نزدیکتر از بازی‌های امروز بوده و کار مهران و ذوب آهن برای رسیدن به نیمه نهایی بسیار دشوارتر از نمایندگان گرگان و آمل خواهد بود. ***

برنامه دیدارهای دور اول پلی‌آف: امروز:

شهرداری گرگان - آویزه صنعت مشهد، ساعت ۱۹:۳۰
کاله آمل - نبوغ اراک، ساعت ۱۹:۳۰

جمعه ۲۵ فروردین:
ذوب آهن اصفهان - مس کرمان
نفت آبادان - مهران



مرتضی قربانی:

شب عید ۳۱ هزار دلار از حساب مان برداشتند!

رئیس فدراسیون تیراندازی درباره لغو اعزام تیم ملی به هند در روزهای پایانی سال گذشته گفت: «برای اعزام شما به هند تمام تلاش خود را انجام دادیم اما اتفاقی افتاد که نشد. شب عید ۳۱ هزار دلار بابت پرداختی که باید ۷-۸ سال پیش انجام می‌شد، از حساب فدراسیون برداشته شد. این پول باید برای اعزام تیراندازان به هند هزینه می‌شد و به این ترتیب نتوانستیم تیم را اعزام کنیم.»



سعید معروف

توافق قطعی با شهداب؟

یکی از اخبار مهم والیبال طی روزهای گذشته، خبر پیوستن سعید معروف به شهداب بود. بازیکنی که شنیده می‌شود توافق‌های اولیه با او انجام شده و قرار است در جام باشگاه‌های آسیا با پیراهن این تیم ایرانی به میدان برود. معروف در دوره گذشته هم با پیکان در باشگاه‌های آسیا به میدان رفت و به‌عنوان قهرمانی رسید. اردوی شهداب بدون ملی‌پوشانش از ۱۶ فروردین آغاز شده است.



محسن رضوانی:

واترپلو می‌تواند والیبال دوم باشد

محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو درباره شرایط واترپلو ایران و امکان جهانی شدن آن گفت: «اگر حدود ۷ تا ۸ سال با یک برنامه درست و اصولی، تیم ملی واترپلو با پشتوانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ جوان ۱۷ تا ۱۸ ساله در مسیر درست حرکت کند، تعهد می‌دهم واترپلو، والیبال دوم در کشور خواهد بود. همان مسیری که ژاپنی‌ها طی کردند و حالا فراتر از آسیا هستند.»

بررسی موضوعات روز ورزش در نشست هیأت اجرایی کمیته

از رضایت نصفه و نیمه IOC تا دلخوری از فوتبال



نیز قرار شد سه نفر اعضای هیأت اجرایی در جلسات مرکز نظارت و با حضور خود من به جمع بندی برسیم که شاخص‌ها را نهایی کنیم و پرداخت‌ها را در چهارچوب قاعده و قانون انجام دهیم و تلاش‌های موردی فدراسیون‌ها ما را مجبور نکند که به یک فدراسیون بیشتر پرداخت کنیم.»

۱۵ میلیارد برای مربیان خارجی

یکی از موضوعات مهمی که فدراسیون‌ها این روزها درگیرش هستند، بحث افزایش قیمت ارز است و هزینه‌هایی که باید برای سفرهای خارجی یا حتی مربیان خارجی پرداخت شود. هاشمی با اشاره به این موضوع از اختصاص ۱۵ میلیارد تومان برای پرداخت هزینه‌های مربیان خارجی می‌گوید: «کمیته ۵ نفره‌ای که سه نفر از اعضای هیأت اجرایی عضو آنها هستند، تشکیل می‌شود و رقمی حدود ۱۵ میلیارد تومان را برای کمک به فدراسیون‌هایی که مربی خارجی دارند، در نظر گرفتیم.»

ارتباط با بودجه فدراسیون‌ها صحبت و عنوان شد که فدراسیون‌ها در سال ۱۴۰۲ دو برابر بودجه دریافت می‌کنند. منافع هاشمی، در رابطه با آنچه در این نشست گذشته، توضیح می‌دهد و می‌گوید: «شاخص‌های توزیع اعتبارات و کمک به فدراسیون‌ها را مورد بررسی قرار دادیم. با تلاش‌هایی که در بحث بودجه داشتیم، می‌توانیم بگوییم که بودجه نسبتاً بهتر شده است. رقمی را سازمان برنامه‌ریزی و بودجه تصویب و ارقامی را هم مجلس تصویب کرد که هنوز جداول نهایی آن برای ما ارسال نشده است. امیدواریم با توجه به نیازهای کمیته ملی المپیک برای رویدادهای بین‌المللی و کسب سهمیه المپیک و همچنین افزایش قیمت ارز دچار مشکل نشویم.» او در ادامه از پیش‌بینی حرف می‌زند: «پیش‌بینی ما در مورد توزیع بودجه فدراسیون‌ها این است که نسبت به سال قبل دو برابر آن را به فدراسیون‌ها بدهیم و ۱۰۰ درصد رشد داشته باشیم. در مورد شاخص‌های توزیع بودجه

و عدم همکاری فدراسیون فوتبال. دبیرکل کمیته ملی المپیک در این رابطه می‌گوید: «دو، سه ماه پیش ما پیشنهاد دادیم که حبیب کاشانی به‌عنوان سرپرست تیم فوتبال امید باشد اما هیچ خبر دیگری نشده است. انتظار رئیس کمیته ملی المپیک، من و جامعه فوتبال از فدراسیون این است که زودتر تعیین تکلیف کنند. فوتبال ایران در شرایطی است که می‌تواند بعد از ۲۰ سال در بازی‌های آسیایی نتیجه خوبی بگیرد. به همین خاطر از روزی که تیم جدید کمیته ملی المپیک مستقر شد، ما به دنبال تعیین تکلیف هستیم. بعد از سه جلسه حضوری با دوستان فدراسیون فوتبال به توافق رسیدیم اما متأسفانه دوستان به دلایلی که نمی‌دانم چه چیزی است اقدام نکردند و خودشان باید پاسخگو باشند.»

بودجه فدراسیون‌ها ۲ برابر می‌شود

کمیته ملی المپیک در سال جاری در

کمیته بین‌المللی المپیک بررسی شد. با توجه به مطالبی که ما در رسانه‌ها دیدیم و آنچه خودشان مطرح کردند به نظر می‌رسد که نسبتاً از گزارش ما قانع شده‌اند و به نوعی از ما خواستند به‌عنوان کمیته ملی المپیک روی مسائل ورزش ایران بیشتر نظارت داشته باشیم تا مشکلی برای جامعه ورزش و ورزشکاران پیش نیاید. در عین حال برای ما نکته‌ای وجود دارد که باید توجهات خود را بیشتر کنیم، خودمان را با کمیته بین‌المللی المپیک هماهنگ‌تر کنیم و حمایت‌های لازم را از ورزشکاران داشته باشیم.» در لابه‌لای صحبت‌های منافع هاشمی یک نکته قابل توجه دیده می‌شود. او می‌گوید که از رسانه‌ها و اخبار متوجه شده‌اند که نظر IOC نسبتاً مساعد بوده که این مسئله قابل تأمل است!

توپ در زمین فدراسیون فوتبال

یکی از موارد مهمی که منافع هاشمی در نشست خبری درباره‌اش حرف می‌زند، ماجرای تیم فوتبال امید است

نخستین نشست خبری منافع هاشمی در سال جاری بعد از نشست هیأت اجرایی برگزار می‌شود. اولویت‌های این روزهای کمیته ملی المپیک در نشست هیأت اجرایی بررسی شده؛ از موضوع بودجه فدراسیون‌ها گرفته تا بررسی گزارش ایران در هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک. درباره موضوع فدراسیون فوتبال و تیم امید هم صحبت شده و در نهایت حرف به اینچا رسیده که فدراسیون فوتبال کوتاهی می‌کند. خروجی بررسی همه این موارد در نشست خبری منافع هاشمی، مطرح می‌شود که به بخشی از آنها اشاره می‌شود.

IOC نسبتاً قانع شد

گزارش ایران درباره ابهام‌های کمیته بین‌المللی المپیک در نشست هیأت اجرایی IOC مورد بررسی قرار گرفته است. منافع هاشمی درباره این گزارش و واکنش IOC نظر جالبی دارد و می‌گوید که کمیته بین‌المللی المپیک نسبتاً راضی بوده است: «گزارش ما در نشست هیأت اجرایی

سوزه

غیبت غفور در سفر ملی پوشان به ترکیه و تشدید یک شایعه دست رد به دعوت عطایی؟

اسماعیل نژاد را هم در پست خود می‌بیند، به احتمال فراوان ترجیح داده تا با این بازیکن جوان و آماده وارد رقابت نشده و کار را به جایی نرساند که از بازگشت خود پشیمان شود. در این میان سیدمحمد موسوی هم جزو نفرات دعوت شده به اردو است که باید دید او در قبال این دعوت چه تصمیمی خواهد گرفت. آیا با علم تکرار شرایط گذشته و کاپیتان نشدن، یک بار دیگر به اردو خواهد رفت یا او هم همچنان قید بازی در تیم ملی را خواهد زد؟

غیبتی که اگرچه به طور کامل به منزله انصراف او از حضور در اردوی والیبال نیست اما شایعات و حرف و حدیث‌ها هم همگی از بی‌میلی او برای حضور در اردو حکایت می‌کنند. غفور البته به تازگی به لیگ والیبال عراق پیوسته و به همراه میرزاجانپور در این لیگ حضور دارد. اتفاقی که خودش هم گویای این نکته است که او از قبل تصمیمش را گرفته و قصد آمدن به اردو نداشته است. غفور طی روزهای گذشته اولین بازی خود

باشد. با این حال غفور در فصلی که برای اولین بار قهرمانی در لیگ برتر را جشن گرفت، باز هم فرصت این را پیدا کرد تا مانند ۱۳-۱۲ سال پیش، یک بار دیگر به تیم ملی دعوت شود. اتفاقی که به نظر نمی‌رسد با واکنش منفی از سوی او دنبال شود و پشت خط زن با تجربه تیم ایران دلش نخواهد دوباره ملی پوش شود. روز گذشته و در پی سفر لیست اولیه ملی پوشان دعوت شده به اردوی والیبال به ترکیه برای گرفتن ویزای امریکا، غیبت امیر غفور تبدیل به خبرسازترین اتفاق

درخشش امیر غفور در لیگ برتر سال ۱۴۰۱، آنقدر به چشم آمد که بهروز عطایی را مجاب کند تا او را به تیم ملی دعوت کند. بازیکنی که بعد از المپیک از ترکیب تیم دور مانده بود و این طور به نظر می‌رسید که دیگر جایی در تیم نداشته

